[image: image1.jpg]

             АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУФАЛЕЙСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12 » ___августа ___  2020 г.  № 498
Об  исполнении  бюджета

Верхнеуфалейского городского округа

за 1  полугодие  2020  года

     В соответствии с Уставом Верхнеуфалейского городского округа, Положением о бюджетном процессе в Верхнеуфалейском городском округе, утвержденным решением Собрания депутатов Верхнеуфалейского городского округа от 24 марта 2016 года № 81,
      Постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Верхнеуфалейского  городского  округа за 1 полугодие 2020 года  в соответствии с бюджетной классификацией  Российской Федерации по доходам в сумме  692 057,0 тыс. рублей,  по расходам в сумме 746 060,2  тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета округа) в сумме 54 003,2  тыс. рублей  со следующими показателям:

по доходам бюджета Верхнеуфалейского городского округа за 1 полугодие  2020 года согласно приложению 1;

по расходам бюджета Верхнеуфалейского городского округа по разделам и подразделам  классификации расходов за 1 полугодие 2020 года согласно приложению 2;
по расходам бюджета Верхнеуфалейского городского округа по ведомственной  структуре классификации  расходов  за 1 полугодие 2020 года согласно приложению 3;
по расходам бюджета Верхнеуфалейского городского округа по целевым статьям (программам и непрограммным направлениям деятельности) расходов бюджета округа за 1 полугодие 2020 года, согласно приложению 4;

по источникам финансирования дефицита бюджета Верхнеуфалейского   городского  округа за  1 полугодие 2020 года согласно приложению 5.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Верхнеуфалейского городского округа за 1 полугодие 2020 года в Собрание депутатов Верхнеуфалейского городского округа и Контрольно-счетную палату Верхнеуфалейского городского округа.
3. Отделу информационного и программного обеспечения администрации Верхнеуфалейского городского округа  (Тихонов А.Н.)  опубликовать настоящее постановление в официальных средствах  массовой информации   и разместить на официальном сайте Верхнеуфалейского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава Верхнеуфалейского
      городского округа

В.Н. Ускова